
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 20 września 2016 roku

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Trzebiechów do Zgromadzenia Zielonogórskiego
Związku Powiatowo-Gminnego

Na podstawie art. 26 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity, Dz. U. z 2016 roku, póz. 446) oraz § 8 ust. 2 Statutu Zielonogórskiego Związku Powiatowo-
Gminnego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 roku, póz. 1720) zarządzam, co następuje:

§1. Wyznacza się panią Annę Dunajską - Przewodniczącą Rady Gminy w Trzebiechowie do
reprezentowania Gminy Trzebiechów w Zielonogórskim Związku Powiatowo-Gminnym.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


